

ბაღდათის მუნიციპალიტეტი

სოფელ დიშში საბავშვო ბაღის მშენებლობა

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1

სამშენებლო სამუშაოები

ღირებულება ლარებში

#	samuSaoebis CamonaTvali Works	ganzom. Dimen.	raoden. Amoun	masala Materials		xelfasi Salary		transporti da meqanizmebi Transport end gears		jami
				erT. fasi	jami	erT. fasi	jami	erT. fasi	jami	Total
				Unit price	Total	Unit price	Total	Unit price	Total	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	მიწის სამუშაოები									
1	გრუნტის მექანიზირებული დამუშავება საძირკვლი ქვეშ	კბმ	285,00							
2	გრუნტის დამატებითი დამუშავება ხელით	კბმ	28,50							
3	გრუნტის უკუჩაყრა	კბმ	240,00							
4	მოგროვებული გრუნტის დატვირთვა ექსკავატორით ა/თვითმცლელზე და გატანა	ტ	128,63							
	<u>II საძირკვლები, საძირკვლის კედლები</u>									
1	ღორღის ფენა ლენტური საძირკვლის ქვეშ დატკეპნვით	კბმ	10,00							
	ღორღი	კბმ	10,00							
2	ბეტონის ფენა ლენტური საძირკვლის ქვეშ	კბმ	4,00							
	ბეტონი მ–100 k=1.02	კბმ	4,08							
3	მონოლითური რკ.ბეტონის ლენტური საძირკვლის კონსტრუქციის მოწყობა	კბმ	85,00							
	არმატურა	ტ	6,800							
	ბეტონი მ–300 k=1.02	კბმ	86,70							

	ხის მასალა	კბმ	1,56							
	საყალიბე ფარი	კვ.მ	136,00							
	ლურსმანი	კბ	1,70							
	საქსოვი მავთული	კბ	55,25							
	ელექტროდი	კბ	17,00							
4	საძირკვლის ერთი ფენა ლინოკრომის იზოლიაციის მოწყობა	კვმ	83,00							
	ლინოკრომი k=1.12	კვმ	92,96							
	III კარკასი									
1	მონოლითური რკ. ბეტონის სვეტების კონსტრუქციის მოწყობა	კბმ	3,80							
	არმატურა	ტ	0,570							
	ბეტონი მ-300 k=1.02	კბმ	3,88							
	ხის მასალა	კბმ	0,13							
	საყალიბე ფარი	კვ.მ	6,23							
	ლურსმანი	კბ	4,56							
	საქსოვი მავთული	კბ	5,32							
	ელექტროდი	კბ	5,32							
2	ღორღის ფენა ფილის ქვეშ დატკეპნვით 30 სმ სისქით	კბმ	57,00							
	ღორღი	კბმ	57,00							
3	მონოლითური რკ. ბეტონის რიგელების და სარტყელების კონსტრუქციის მოწყობა	კბმ	15,00							
	არმატურა	ტ	2,550							
	ბეტონი მ-300 k=1.02	კბმ	15,30							
	ხის მასალა	კბმ	0,35							
	საყალიბე ფარი	კვ.მ	36,90							
	ლურსმანი	კბ	27,00							
	საქსოვი მავთული	კბ	21,00							
	ელექტროდი	კბ	37,50							
4	მონოლითური რკ. ბეტონის ფილის კონსტრუქციის მოწყობა -0.00; ნიშნულზე	კბმ	45,00							
	არმატურა	ტ	4,500							
	ბეტონი მ-300 k=1.02	კბმ	45,90							

	ხის მასალა	კბმ	1,65							
	საყალიბე ფარი	კვ.მ	61,65							
	ლურსმანი	კგ	81,00							
	საქსოვი მავთული	კგ	63,00							
	ელექტროდი	კგ	112,50							
	<u>IV კედლები და ტიხრები</u>									
1	გარე და შიდა კედლების წყობა ბლოკით არმირებით 20 სმ სისქით	კბმ	138,00							
	ბლოკი სამშენებლო 200 მმ	ც	3400							
	ქვიშა – ცემენტის ხსნარი	კბმ	20,70							
	არმატურა	ტ	0,69							
2	ტიხრების მოწყობა სატიხრე ბლოკით არმირებით	კვ.მ	78,50							
	ბლოკი სამშენებლო სატიხრე 100 მმ სისქით	ც	1725							
	ქვიშა – ცემენტის ხსნარი	კბმ	1,18							
	<u>V სახურავი</u>									
1	სახურავზე ლითონის ფერმების ელემენტების დამზადება და მონტაჟი ოთხკუთხა ფოლადის მილებით 3 მმ.	ტონა	3,85							
2	სახურავზე ლითონის ფერმების ელემენტების დაფარვა ანტიკოროზიული ხსნარით	ტონა	3,85							
3	სახურავზე ხის მოლარტყვის სისტემის მოწყობა	კბ.მ	330,80							
	დახერხილი ხის მასალა	კბ.მ	4,96							
	ლურსმანი	კგ	16,54							
4	სახურავის მოლარტყვის ხის ზედაპირის დამუშავება ანტისეპტიკური ხსნარით	კვ.მ	330,80							
5	სახურავის მოლარტყვის ხის ზედაპირის დამუშავება ხანძარსაწინააღმდეგო ხსნარით	კვ.მ	330,80							
6	სახურავის გადახურვა ლითონკრამიტის ფურცლებით	კვმ	330,80							
	ლითონკრამიტის ფურცელი 0,5 მმ	კვ.მ	413,50							
	შურუპი სპეციალური	ც	1985							

7	წყალსაწრეტი ძაბრის მოწყობა	ც	4,00							
8	წყლის საწრეტების მოწყობა	გ.მ	13,20							
	VI იატაკები, კიბეები									
1	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა 40 მმ სისქით	კვმ	132,40							
	ქვიშა – ცემენტის ხსნარი	კვმ	5,83							
2	იატაკზე ერთი ფენა ლინოკრომის იზოლიაციის მოწყობა	კვმ	22,57							
	ლინოკრომი k=1.12	კვმ	25,28							
3	მეტლახის იატაკის მოწყობა	კვმ	75,57							
	მეტლახის ფილა	კვმ	77,84							
	წებო-ცემენტი	კვ	360,00							
4	კერამოგრანიტის იატაკის მოწყობა	კვმ	19,85							
	კერამოგრანიტის ფილა	კვმ	20,45							
	წებო-ცემენტი	კვ	79,40							
5	პლინტუსების მოწყობა კერამოგრანიტის ფილებით	გ.მ	20,00							
	კერამოგრანიტის ფილა	კვმ	2,06							
	წებო-ცემენტი	კვ	8,24							
6	საერთო ოთახებში ხის იატაკის მოწყობა ლაგებით	კვ.მ	140,00							
	დახერხილი ხის მასალა (მშრალი 50 მმ სისქით)	კვ.მ	7,70							
	ლურსმანი	კვ	7,00							
7	აივნის ლითონის კარკასის დამზადება ფოლადის ოთხკუთხა მილებით	ტონა	0,84							
8	აივნის ლითონის კარკასის ელემენტების დაფარვა ანტიკოროზიული ხსნარით	ტონა	0,84							
9	აივნის ხის იატაკის მოწყობა ლაგებით	კვ.მ	69,25							
	დახერხილი ხის მასალა (მშრალი 50 მმ სისქით)	კვ.მ	3,81							
	ლურსმანი	კვ	3,46							
10	გარე ხის კიბეების და ბაქნების მოწყობა	კვ.მ	6,00							
	დახერხილი ხის მასალა (მშრალი 50 მმ სისქით)	კვ.მ	0,33							
	ლურსმანი	კვ	0,30							
11	ხის იატაკების და კიბის ზედაპირის დამუშავება: მოხვეწვა და ლაქის წასმა	კვ.მ	140,00							
12	ხის პლინტუსების მოწყობა	გ.მ	205,00							

13	კიბის და აივნის ხის მოაჯირის მოწყობა	გ.მ	68,00							
	<u>VII კარ – ფანჯრები</u>									
1	ლითინპლასტიკის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (ხის ფაქტურით)	კვმ	57,00							
2	ლითინპლასტიკის კარის ბლოკის მოწყობა (ხის ფაქტურით)	კვ.მ	68,00							
3	ლითონპლასტიკის ფანჯრის რაფების მოწყობა	გ.მ	29,00							
4	გარე ფანჯრის რაფების მოწყობა ფერადი თუნუქით	გ.მ	29,00							
	<u>VIII შიდა მოპირკეთება</u>									
1	შიდა კედლების და ტიხრების გალესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	კვმ	1030,00							
	ქვიშა – ცემენტის ხსნარი	კბმ	33,50							
3	შიდა კედლების და ტიხრების მოპირკეთება კაფელის ფილებით	კვმ	181,23							
	კაფელის ფილა	კვმ	186,67							
	წებო-ცემენტი	კგ	480,00							
4	სხვერის დათბუნება საიზოლაციო მასალით	კვმ	213,90							
5	შეკიდული ჭერის მოწყობა პლასტმასის პროფილებით კარკასის მოწყობით	კვმ	73,36							
6	შეკიდული ჭერის მოწყობა ხის ლარტყებით ე.წ. "ლამფა"	კვმ	140,54							
7	კედლების დაფითხვნა და შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	კვმ	848,77							
8	ხის შეკიდული ჭერის დამუშავება და ლაქის გაკვრა	კვ.მ	140,54							
	<u>IX გარე სამუშაოები</u>									
1	ღორღის ფენა სისქით 10 სმ დატკეპნით შემონაკირწყლის ქვეშ	კბმ	5,50							
	ღორღი	კბმ	6,33							
2	მ–100 ბეტონის შემონაკირწყლის მოწყობა სისქით 10 სმ K=1.02	კბმ	5,50							
	მ–100 ბეტონი	კბმ	5,61							
3	ფასადის კედლების მოპირკეთება აგურით 12 სმ სისქით და ნაკერების ამოგოხვით	კვმ	149,00							
	ქვიშა – ცემენტის ხსნარი	კბმ	4,85							
	აგური	ც	7748,00							

	სულ:									
	ზედნადები ხარჯები		10%							
	სულ:									
	გეგმიური დაგროვება		8%							
	სულ:									
	გაუთვალისწინებული ხარჯები		3%							
	სულ:									
	დ.ღ.გ.		18%							
	ჯამი									

შეადგინა: